

בעזהשי"ת

מקשיבים לקולך

מאמרי השקפה וחיזוק
מלווים בסיפורי השגחה ואמונה מיוחדים
המקרבים את הלבבות לאהבת ה'

קרח

נערך ונלקט מתוך שיעורים יומיים שנמסרו מפי מגיד המישרים
הרה"ג פינחס אליהו פרץ שליט"א

ניתן לשמוע את השיעורים מידי יום ביומו
להאזנה חייגו לקו הישיר:

0733-71-81-57

כמו"כ ניתן גם להוריד את השיעורים
בעמדות ובאתר קול הלשון

זמני השיעורים מתקיימים מידי שבוע כדלהלן:

בבית הכנסת המרכזי "שבטי ישראל" אופקים
מידי יום אחר תפילת שחרית

בבית הכנסת "אהבת שלום" אופקים
בשבת קודש אחרי תפילת שחרית
שיעור בשבת בשעה 18:00

להארות והערות וכן לקבלת הגיליון
ניתן לשלוח בקשה לכתובת המייל:

makshivim10@gmail.com

ניתן להוריד את הגיליון מידי שבוע
באתרים "דרשו" "לדעת" "קול הלשון"
וכן ניתן להורידו מעמדות קול הלשון ברחבי הארץ
© כל הזכויות שמורות למערכת
להזמנת הרב להרצאות ושיעורי תורה 052-7654865

המעוניינים לזכות לקחת חלק בהפצת גיליון זה
לרפואה/הצלחה/זיווג/עילוי נשמת וכו'
מוזמנים ליצור קשר לטלפון: 052-7654865

פרשת קרח תשפ"ג

שריטה או השגחה????

לפתע הוא פונה אלי ואומר לי: הרב,
אל תסתכל עלי ככה, אני גם יהודי...

"יִקַּח קֶרַח בֶּן יִצְהָר בֶּן קֵהָת בֶּן
לֵוִי" [ט"ז א']

שאלתי אותו: במה מתבטאת היהדות
שלך???? הוא ענה לי: בזה שאני לא
אוכל נבילות וטריפות, אני צמחוני, אני
לא אוכל בשר.

חז"ל שואלים: למה הכתוב לא הזכיר
את יעקב, אלא עצר בלוי, משום
שיעקב התפלל על זה: "בקהלם אל
תחד כבודי" שלא יזכירו אותי
במחלוקת, ואפשר לומר שהוא לא
הוזכר כי זה לא הגיע ממנו, אין לו שום
קשר למועשה הזה.

שאלתי אותו: מה הביא אותך להיות
צמחוני???? הוא ענה לי: שבגיל מאוד
צעיר הוא קרא הרבה ספרים על
הנושא, והוא החליט שהוא לא אוכל
בשר.

בדרך כלל, אם אתה רואה את הבן או
את הנכד מתנהג בצורה מסוימת, דע
לך! כאשר תחזור אחורה ותגלה שיש
איזה אבא או סבא שמסרו נפשם למען
הבורא, ובורא עולם משלם להם בבנים
בנכדים.

המשכתי לשוחח אתו, והתברר שאבא
שלו היה שומר תורה ומצוות והוא
ניצול שואה שהיה במחנות כפייה,
ובכל המלחמה הוא מסר נפש שלא
לאכול מאכלות אסורות, וסיפר שאבא
שלו שרד את המלחמה, והקים
משפחה, אבל הוא לא זכה להיות
שומר תורה ומצוות.

סיפר הרב שבדרון זצ"ל: באחת
מנסיעותי ברכבת, ישבתי ליד אדם
שהיה נראה כגוי לכל דבר ועניין,

אמרתי לו: תדע לך, שבורא עולם ראה
את מסירות הנפש של אבא שלך שלא

אומרים שהיום יש כיתוב על הלחמים והעוגות במקום "נאפה לאחר הפסח" כתוב "נאפה לאחר ההתנצלות" (☺) ולפי מי שבודק על פי הקודים... הקוד הוא 3155.



מהי משאלת הלב של הירקן???

"יִיקַח קֶרַח בֶּן יִצְחָר בֶּן קָהָת בֶּן לֵוִי" [ט"ז א']

מקשה רש"י: על קורח ומה ראה לשמות זו, פירושו שמעשיו של קרח תמוהין וכי לא ידע שזה שמות לחלוק על משה.

והרי משה רבנו עשה הרבה ניסים לעם ישראל: רק הניף ידו והגיע להם המים, רק הניף מטהו ונקרע להם הים, וכו'...

והתשובה לכך, הביא אבי מורי שליט"א: כבר אמרו חז"ל: "הַקְּנָאָה וְהַמְּאָנָה וְהַכְּבוֹד, מוֹצִיאִין אֶת הָאָדָם מִן הָעוֹלָם" [אבות ד' כ"א] ואין מה לשאול שאלות על המקנא, כיון

לאכול נבילות וטריפות ולכן הוא זיכה אותנו, שגם אתה לא תאכל אותן, אבל כיון שאתה לא שומר תורה ומצוות ואין שום סיכוי בעולם שאדם שלא שומר כלום, פתאום ישמור על כשרות.

לכן בורא עולם הכנים לך לראש את ה"ג'וק" הזה לא לאכול בשר ולהיות צמחוני, וכל זה בגלל שאביך מסר נפשו על המצוה הזו, בורא עולם זיכה אותו שגם הבן שלו ישמור על אותה מצווה.

רואים מכאן, שכל מעשה טוב וכל מצווה שאנחנו עושים, בורא עולם שומר לנו אותם, ומשתמש עם זה לשמור על הילדים ועל הדורות הבאים... כל מעשה נרשם, וגם אם אנחנו לא רואים את ההשלכות שלו עכשיו, נדע, שהמעשה לא נעלם, וסביר להניח, שבמשך השנים נזכר לראות כמה שהמעשים שלנו השפיעו על העתיד של צאצאינו.

עוד הרבה שנים נוכל לראות אדם שאוכל מאפה ממאפיה מסוימת... והוא לא מבין, שאם לא הסבא של הסבא שהיה בא ומגיש התנצלות, לא היה את המושג הזה היום...

אבל מי שיודע מה זו מידת הקנאה, לא מתפלא!!! כיון שהקנאי לא באמת אכפת לו ומפריע לו שאין לו, מה שמפריע לו זה שיש לשני, ואפילו שזה בכלל לא על חשבוננו, בכל זאת הוא לא יכול לראות שיש לשני יותר ממנו...

השני קנה רכב, קנה דירה, והוא אוכל את הלב, הוא לא יכול לסבול שלחבירו יש ולו אין... במדרש כתוב על הפסוק: "קָשָׁה כְּשֶׁאוֹל קִנְיָהּ" [שיר השירים ח' ו'] זו קנאת קין להבל, שהרצח הראשון בעולם היה בגלל קנאה.

קין והבל חילקו ביניהם את העולם, אחד לקח את הקרקע, והשני לקח את המטלטלין, והתחילו לקנא אחד בשני, מי שלקח את הקרקע אמר לשני: הקרקע שלי, למה אתה דורך עליה... ואילו השני אומר לו: המטלטלין שלי, תביא לי את הבגד שאתה לובש, זה שלי...

וזה מ-ב-ה-י-ל!!! עומדים שני אחים שכל העולם ומלואו שייך לשניהם, תגידו לי, אתם לא יכולים להסתפק במה שיש לכם??? אתם לא יכולים לחלוק שווה בשווה???

שכאשר אדם מקנא, הוא מוכן לעשות הכל כדי להפריע לשני, ואפילו שהוא עצמו מפסיד מזה...

והביא את הסיפור שהיה בירקן, שיום אחד הוא ראה מישהו פצוע וחבול עם מינימום בגדים, ריחם עליו הירקן ואסף אותו אל ביתו, האכיל אותו והשקה אותו, וטיפל בו במסירות, לבסוף התברר, שאותו אדם שנפצע ונחבל עם הבגדים הקצרים, אינו אלא המלך שהלך לציד, וכשירד לרחוץ בנהר שדרו את בגדיו ופצעו אותו, אמר לו המלך: קח אותי לארמון המלוכה, ואני אדאג לשלם לך על כל מה שעשית למעני.

הם הגיעו לארמון המלוכה, ואז שאל המלך את הירקן: אחרי כל מה שטיפלת בי, אני רוצה להעניק לך מה שאתה רוצה... ובכן, מה תרצה???

ענה לו הירקן: אני רוצה שתסגור את הירקניה שנפתחה לידי, הירקן השני כל הזמן מתחרה בי...

כל אחד מבין שאותו ירקן הוא לא נורמלי... עומד כאן מלך ומוכן לתת לך הכל, ואתה הולך על פרוטות???

צריך לעבוד על עצמנו, שכאשר אנחנו רואים חבר שמתקדם, חבר שמצליח, אנו צריכים לשמוח בשבילו, להנות מההתקדמות וההצלחה שלו.

דווקא בזכות הפרגון, שבורא עולם רואה שאנחנו מפרגנים, ושיש לנו עין טובה כלפי החבר, אזי בורא עולם יתנהג אלינו גם בעין טובה.



מצבה שמייצרת

הכנסות!!!

"נִיָּקַח קֶרַח בֶּן יִצְחָר בֶּן קָהָת בֶּן לֵוִי וְדָתָן וְאַבְיָהוּ בְנֵי אֱלִיאָב וְאוֹן בֶּן פִּלֵּת בְּנֵי רְאוּבֵן" [ט"ז א'].

מהי הסיבה שהזכירו את בני ראובן ביחד עם קרח? אומר רש"י: משום שבחנייה, שבט ראובן היה ממוקם ליד קהת ובניו, והמגורים לידו השפיעו עליו, ואפילו שכלפי חוץ זה לא נראה.

ועל זה אמרו חז"ל: "אוי לרשע ואוי לשכנו" וזה גם להיפך: "טוב לצדיק וטוב לשכנו"

והתשובה לכך היא: שהקנאה מוציאה את האדם מן העולם, כיון שלקנאי לא משנה, באמת, מה יש לו, כיון שהוא עסוק רק שלא יהיה לשני... ולכן כשהוא רואה שלשני יש, הוא אוכל את הלב, הוא מתפוצץ... למה לשני יישיששששש.

מספרים על אדם קנאי שהמלך אמר לו: תבקש מה שאתה רוצה אני אתן לך, אבל לחברך אני אתן כפול, ולא ידע מה לבקש, אם הוא יבקש מרצדם חבר שלו יקבל שני מרצדם, והוא לא מסוגל לראות שלחבר שלו יש, עד שהוא ביקש מהמלך שיוציא לו עין אחת... וכך לחברו יוציאו שתי עיניים...

מפחיד!!! הוא מוכן שיוציאו לו עין אחת, העיקר שלחבר שלו, לא יהיו שתי עיניים, הלו!!! אתה מזיק לעצמך, אתה נורמלי???

יש כלל: "אין מקשים על הדרשן" אני חושב שצריך להוסיף: "אין מקשים על הקנאי", כיון שאין כאן שום הגיון, אין כאן שום רווח, זה רק מידה רעה שאם לא עובדים למגר אותה, זה יכול להיות פשוט מפחיד!!!

אמר לו הרב יונגרייז: מצבה מתה זה גוף המצבה שעשוי משיש, לנפטר זה לא מעלה ולא מוריד אם השיש הוא גרניט או שיש קיסר, הוא לא הולך לחתוך עליו סלט ולא להניח עליו סירים ☺.

ולכן חבל להשקיע במצבה שעולה אלפי שקלים, במקום זה, תלך לכל בית מדרש שלומדים שם תורה, ותתרום שם ספרי לימוד, גמרא והלכות, סט של ספרי "מקשיבים" על התורה [שמתחילים לעבוד עליו בקרוב בעזה"י] וזה יהיה הרבה יותר מועיל לעילוי נשמתו של הנפטר, כיון שכל רגע שלומדים בספרים אלו, כל רגע שמתחזקים מהם, יש לנפטר זכויות רבות.

איך אדע אילו ספרים לקנות??? ומאיפה??? הרב הפנה אותו לחנות ספרים, ואמר לו: תשמע, תברר עם המשפחה שלך, אולי ירצו לתרום סט גמרות ש"ס עם פירוש לבתי מדרש שצריכים.

הוא ברר איתם, והם הסכימו, עכשיו מה שנשאר זה למי לתרום???? הרב

אם אדם גר בשכנות עם אנשים הוגנים או עובד איתם, ממילא הוא יושפע מהם לטובה, אבל אם הוא נמצא בחברה לא הוגנת, סביר להניח, שבמוקדם או במאוחר הוא ילמד מדרכם הקלוקלת ויגיע לקלוקל חלילה.

סיפר הרב אלקריף שליט"א בספרו החדש [מהניילונים] 0 קילומטר ☺ על במדבר "יש באמרתך" ספר מדהים, סיפור ששמע מהרב יונגרייז, וכך סיפר: יום אחד נקלעתי לבית העלמין בנתניה, וכשבאתי לצאת אני רואה שם אדם שנראה ממוצא צרפתי, בוחר מצבה לאביו, ניגשתי אליו ואמרתי לו: עד שאתה בוחר מצבה כדי לעשות טוב לנפטר.

תדע לך, שלנפטר לא משנה אם המצבה תהיה מאבן שיש נדירה או אבן שיש עתיקה, זה לא מעלה ולא מוריד לו, אלא אם באמת אתה רוצה לדאוג לו, במקום לדאוג לו למצבות מתות... בוא ותעשה לו במקום זה מצבה חיה...

מה זה מצבה חיה???? הוא שאל.

עניין אותי מה הם לומדים בגמרות שנתרמו, בוא נראה כמה הם מתפללים כל היום 😊 וכמו שאומרים "הציץ ונפגע" טעמתי, נהנתי ומאז התחלתי להתחבר לאט לאט עד שבסופו של התהליך, זכיתי לחזור בתשובה.

שאלתי את עצמי, איך זה שאני עובר באותו מקום במשך שנים ואף פעם לא הרגשתי משיכה לבוא???? מעולם לא התעניינתי מה הם מתפללים כל היום, 😊 רק אחרי שתרמתי???? מדוע???

התשובה לכך טמונה בפרשה שלנו, שעל ידי המצווה הזו שהוא עשה, שהוא תרם, נגרם שהוא יושפע, אנשים למדו בזכותו, אנשים התחזקו בזכותו, זה השפיע עליו שהוא גם יתקדם ברוחניות, וזה מה שגרם לו להמשיך, להיכנס לבית הכנסת.

מה גם שיש מצוה גוררת מצוה, שכל מצוה שעושים, כל מאמץ קטן שמתאמצים לקיים מצוה, זה מפעיל גלגל שיניים שבהמשך יזיז עוד הרבה גלגלים... והכל מכח אותו מאמץ ראשון שגרם להשפעה גדולה יותר.

ראה מודעה בעיתון לקהילה: "בעפולה דרוש בתרומה ש"ס שוטנשטיין..." הרב הביא לו את הטלפון, ואמר לו: הנה, יש אנשים שמשוועים ומחכים לזה, הוא קישר ביניהם ובאמת, הם הביאו ספריה שלימה של ש"ס שוטנשטיין.

סיפר התורם של הש"ס: שבת לאחר שתרמתי את הש"ס, כהרגלי כל יום שישי בלילה, אני יוצא לסיבוב, לפתע, אני מרגיש שיש לי משיכה להיכנס לבית הכנסת, משהו לא מוסבר, ולמה זה נראה לי מוזר, כיון שמעולם לא בקרתי בבית כנסת, אולי רק פעם אחת בשנה... ביום כיפור בתפילת כל נדרי, בנעילה... ולא יותר מזה.

היה לי מוזר שדווקא עכשיו אני מרגיש שיש איזה מגנט שמושך אותי, נכנסתי פנימה ונהנתי מהפיוטים ומהתפילות, חלק מהמנגינות הכרתי והיה לי ממש נחמד, בסיום התפילה ניגשו אלי ואיחלו לי: "שבת שלום!!!" ואמרו לי: תבוא גם מחר.

בקיצור, גם למחרת הגעתי ונהנתי מאוד, ואז אמרו לי: יש שיעור גמרא של דף היומי, תבוא תצטרף לשיעור.

למה לישון על זה

לילה???

"ואון בן פֶּלֶת בְּנֵי רְאוּבֵן" [ט"ז א']

אומרים חז"ל: און בן פלת, אשתו הצילתו, איך הצילה אותו???. על ידי שאמרה לו: וכי מה יועיל לך, הרי גם אם הוא יעלה או השני יעלה אתה תשאר אותו דבר...

99% מהמחלוקות אפשר לחסוך, על ידי שנשאל את עצמנו שאלה בסיסית ופשוטה: מה אני מרויח מזה???

בהרבה מקרים, אנחנו מגיבים, אנחנו נכנסים לכל מיני מצבים לא נעימים, שאם היינו חושבים מראש, היינו מוותרים על המילים שאמרנו, או על ההערה שהערנו לילד או לתלמיד, בין שלא חייב להגיב על כל דבר, ולא רק שלא חייב להגיב על כל דבר, אלא לא בטוח שזה יעזור... ולא רק שלא תמיד זה יעזור, אלא לפעמים, זה יכול לגרום לנזק.

לפעמים, בן אדם נמצא בעצומה של מחלוקת, כשהוא בלהט הדיבור, בשיא

של הכעס הוא לא מסוגל לעצור!!! הוא לא מסוגל לחשוב נכון!!! ולכן, מה שצריך זה להרים את ה"אמברקס" [מעצורים], לעצור ל-ר-ג-ע!!! אם לא עוצרים זה מסוכן!!!!!!

זה על קצה המזלג, מה שאמרה אשתו של און בן פלת: עזוב, ביננו אף אחד לא אוהב אותך באמת, אנשים רוצים מישהו שיעשה להם את העבודה השחורה, אל תהיה תמים...

היום, הם צריכים אותך כי אתה עושה אקש'ן, תראה שמחר או מחרתיים, כאשר הם יעלו לשלמון הם לא יזכרו את השם שלך ולא יסתכלו לכוון שלך...

יש כלל בכביש: עדיף לאבד רגע בחיים מאשר חיים ברגע...

אני חושב, שהפתגם הזה נכון לא רק לזהירות בדרכים, אלא על כל החיים שלנו, בכל משעולי החיים, אם אדם חושב לפני שהוא מגיב, חושב לפני שהוא מדבר, אזי בהרבה מקרים, הוא יגלה שההמתנה הזו, יישוב הדעת הזה הציל אותו מתגובות לא נכונות ומטעויות...

היו באירופה, ובחלל האויר כבר היתה מורגשת האווירה שאוטוטו פורצת המלחמה, הן קנו כרטיסי נסיעה ברכבת, ותכננו לעזוב את וילנא, הן ארזו את הדברים שלהן ומיהרו לתחנת הרכבת.

הן הגיעו לתחנה, וראו שהרכבת עומדת לצאת, הן באו לעלות עליה, אבל הכרטיסן דרש מהן כרטיסים, הן חיפשו ולא מצאו עד שהתברר שהן שכחו את הכרטיסים בבית שלהן, הן חזרו לבית להביא את הכרטיסים, אבל כשהן חזרו התברר, שהרכבת שיצאה מקודם זו הרכבת האחרונה שיצאה, כיון שכבר נסגרו השערים, ושתייהן נספו בשואה...

כשהספיד הרב גרוסברד את אשתו על המעלות שהיו לה, הוא הוסיף ואמר: שהלקח שהוא למד מהסיפור הזה, זה שלעולם אל תאבד את הראש... אם הן היו בודקות רגע לפני יציאתן אם הכרטיסים אצלן, אזי הכל היה נראה אחרת.

מי שהיה מדבר הרבה על העניין של מנוחת הנפש, היה המשגיח ר' ירוחם

בזמנו, שביהן רבה של רעננה ר' יצחק פרץ שליט"א כשר הפנים, הוא שאל את הרב שך זצ"ל: לפעמים אני צריך לפעול, ואני לא יכול כל רגע נתון לשאול את הרב, מה אני אמור לעשות???

ענה לו הרב שך: העיצה היא, לא להחליט מיד, אלא לקחת את הזמן, ואז אתה תופתע לגלות שיש עוד נתונים שאתמול לא חשבת עליהם, לא לפעול מיד, להרגיל את עצמנו לחשוב לפני שאני פועל, מותר לומר: אני צריך לחשוב על זה...

יש שרגילים לומר: תן לי לישון על זה לילה... בתור צעיר לא הבנתי את היציאה הזו... מה זה יעזור שתישן על זה לילה???. מה ישתנה עד מחר???. הרי הנתונים הם אותם נתונים???. אבל רק לאחר שנים, הבנתי, שכבוקר הכל נראה אחרת... הראש רואה את הדברים בצורה יותר ברורה... הרכה יותר צלולה...

ערב מלחמת העולם השניה, שני נשים גדולות, אשתו של הרב מפוניבז' ואשתו של המשגיח ר' אבא גרוסברד,

שם האות ואו, למה??? מה בא לרמז לנו השינוי הזה???

אומר הגר"א: אם היה כתוב "קרוב ה' לכל קוראיו ולכל אשר יקראוהו באמת" היה מובן שבורא עולם שומע לכל מי שפונה אליו, גם לאלה שלא קוראים לו באמת... וגם לאלה שקוראים אליו באמת, אבל עכשיו, כשלא כתובה בפסוק האות ואו, משמע, שבורא עולם שומע רק למי שקורא אליו באמת!!!

מה שנשאר לנו לברר, מה באמת נקרא לקרוא באמת???

יש אנשים שקוראים ומתפללים לקב"ה, אבל בראש שלהם יש מחשבה: אם אני אגיע לפרופסור הגדול הזה, הכל יראה אחרת... אם אני אגיע לעורך דין הרציני הזה, הכל יראה אחרת... אם אני ידיד של הפקיד הנחמד הזה, אני מסודר...

אותו אדם פונה לבורא עולם, אבל בלב שלו הוא מאמין שנכון שבסוף זה רק בורא עולם... אבל יש הרבה בדרך, יש עוד דברים שיכולים לשנות את כל התמונה.

ממיר, והביא שהקללה הראשונה בפרשת בחוקותי היא: "והפקדתי עליכם בהלה" כשאדם מבוהל הוא פועל לא נכון, וזו קללה גדולה...



בכי באורווה!!!

"וַיִּתֵּר לְמֹשֶׁה מְאֹד וַיֹּאמֶר אֵל ה' אֵל תִּפְּן אֵל מְנַחֲתָם" [ט"ז, ט"ו]

משה רבנו מתפלל לבורא עולם שלא יקבל את המנחה של עדת קרח, ולבאורה, שואל הרב אפשטיין זצ"ל, בספרו "הערות": מה הלחץ של משה רבנו, הרי וודאי שבורא עולם לא יקבל את מנחתם של קרח ועדתו, כדי שלא לערער את כל האמונה במשה רבנו ובתורת ה', אם כן, מדוע משה רבנו חושש שיקבלו את מנחתם???

מי שמתבונן במזמור קמ"ה בתהלים: "תהילה לדוד", בכל פסוק כתובה האות ואו באמצע, חוץ מפסוק י"ח ששם כתוב: "קרוב ה' לכל קוראיו לכל אשר יקראוהו באמת" לא כתובה

בוינא, שאם הם יפגשו אתו יש להם סיכוי להיוושע.

הם ניסו להתקבל אצלו, זה לא היה כל כך פשוט, אבל הם שלמו יקר כדי להיכנס אליו, ובאמת קבעו להם תור...

הם ציפו לתור הזה הרבה, הם תלו בו הרבה תקוות, הנה החלום שלהם הולך להתגשם, ויהיה להם ילד משלהם, הם הגיעו לאותו פרופסור, הוא בדק את כל המסמכים, ואחרי שראה את כל הנתונים, שאל אותם עוד כמה שאלות, ופנה אליהם ואמר: אתם רואים את כף היד שלי????? כן!! ענו, כשיצמחו לי שערות בכף ידי, אז יהיו לכם ילדים, מה????? כן, כן, אני מצטער לומר לכם, אין לכם סיכוי לילדים.

הם חזרו לבית שבורים ורצוצים, הם כל כך חלמו שהם יזכו אי פעם לחבוק ילד משלהם, והפרופסור הגדול הזה סתם את הגולל על כל החלומות האלה.

באותו זמן, אבא של האשה שהיה גדול הדור באותה תקופה, היה גר בביתם, והוא ישב ולמד בזמן הזה, והאשה חיכתה כבר לחזור לבית, כדי לתת לכל הבכי והדמעות לצאת... אך היא לא

מי שקורא לה' באמת, מבין שאין!!! אין מישהו אחר שיכול להושיע אותו מבלעדי בורא עולם!!! ולאדם שקורא באמת, בורא עולם קרוב אליו, בורא עולם שומע אותו.

שאלנו: מדוע משה רבנו מפחד שבורא עולם ישמע למנחתם, עד כדי כך שהוא מתפלל על זה?????

התשובה לכך: שאם הם יתפללו ב-א-מ-ת, אזי בורא עולם ישמע לתפילתם!!! ואת זה משה רבנו ידע, ולכן הוא התפלל לבורא עולם שלא יקשיב להם, גם במצב שהם קוראים באמת, כיון שזה יכול לערער את כל האמונה במשה ובבורא עולם.

לפני למעלה ממאה שנה, נישאו זוג בעיירה שאוול, השנים חלפו ובני הזוג לא זכו לילדים, הם עשו כל שביכולתם, הם ניסו הכל, כל סגולה וכל תפילה הם לא פספסו, אבל זה לא עזר להם.

אחרי עשרים שנות עקרות, הם נפגשו עם אדם, שאמר להם שיש רופא גדול

הרפואה, אבל היום אתם מבינים שרק בורא עולם יכול להושיע אתכם, וידוע, שעל תפילה שקוראים באמת, בורא עולם שומע, ובזכות זה שלא רצית להפריע לי בלימוד התורה, אני מברך אתכם בכן שיאיר את העולם...

לאחר תשעה חודשים, העיירה שאוול לבשה חג, "כסימן טוב בן בא לנו בימיו יבוא הגואל..." "לאותו זוג נולד בן אחרי עשרים וכמה שנות עקרות, ועכשיו הם זכו לבן.

ויקרא שמו בישראל: יוסף שלום אלישיב...

תראו, מה תפילה באמת יכולה לגרום, איזו עוצמה היא יכולה להוריד לעולם.

אני מאמין, שעד אותו יום הם גם התפללו, אבל לא היה את הייאוש של הפרופסור, והיתה חסרה כאן מסירות הנפש של האשה, שלא הפריעה לאביה בלימודו.

בזכות תפילתה הזכה היא זכתה בכן, ובזכות שהיא איפשרה לאביה ללמוד תורה, והוא ברך אותה בכן שיאיר את העולם, היא אכן זכתה לבן צדיק.

רצתה להפריע לאביה בלימודו, ולכן היא לא נכנסה לבית, היא קודם הלכה לאורוות הסוסים שהיתה ליד ביתם, וישבה שם כשעתיים ונתנה דרור לדמעותיה, היא ישבה שם עם התהילים, קראה והתפללה לבורא עולם שיושיע אותם.

אחרי שסיימה לפרוק את שבליבה, היא נכנסה לביתם, אביה ראה אותה עם עיניים אדומות, ושאל אותה: מה קרה??? איפה היית עד עכשיו??? ולמה עיניך אדומות מבכי??? מה קרה???

היא סיפרה לו, שהם היו אצל אחד מהפרופסורים הגדולים, שאמר להם שאין להם שום סיכוי, ולכן היא לא רצתה להיכנס לבכות בבית, כדי שלא להפריע לו בלימודו, אז היא נכנסה לאורוות הסוסים כדי להוציא שם את כל הרבינא [צער שיושב על הלב] ואת כל הכאב.

אמר לה אביה: תדעי לך!!! שמהיום, התפילה שלכם היא כמה רמות יותר ממה שהיה עד היום, משום שעד היום סמכתם גם על בורא עולם וגם על

המדהים הוא, שאותו חקלאי לא סיפר לאף אחד, אבל הוא החליט שהוא שומר את השמיטה ויהי מה, והוא היה ב-ה-ל-ם-!!! איך שהם הגיעו אליו ושלמו לו סכום שיספיק לו לכמה שנים... ממש כהבטחת התורה: "וציויתי את ברכתי לשלש השנים".

הוא מכר להם את כל השדות שהיו לו, והם התחילו לקצור, אחרי שסיימו הם העמיסו הכל ויצאו משם לכיוון ירושלים.

עברה רק רבע שעה, והם מקבלים טלפון מהחקלאי, שאומר להם: אין לכם מושג איך בורא עולם שמר עליכם, מה קרה???? שאלו המשגיחים, ואז הוא סיפר להם: עכשיו נפלה פצצה בתוך השדה, בשטח פתוח, בדיוק איפה שהייתם ממש באותו אזור.

אני לא רוצה לחשוב מה היה קורה אם עדין הייתם באותו מקום, ה' ישמור!!! עכשיו לא הייתי מדבר איתכם, אלא עם המשפחות שלכם...

ועוד נס שהיה לי, שבזכות זה שקצרתם את כל החיטה, הפצצה לא

השגחה כפולה בשדות של קיבוץ סופה!!!

"נתפתח הארץ את פיה"

בשנים האחרונות, עם ישראל נחשף למקרים שהאדמה פותחת את הפה, ובמקום לבלוע אליה... היא מוציאה אנשים...

אני לא ילאה אתכם, אני מדבר על המנהרות של "בני דודנו" שלא פעם אחת ולא פעמיים, רואים בחוש שאם ה' לא ישמור עיר שוא שקד שומר...

בשנת תשע"ד ירד גשם לפני חג שבועות, מה שגרם למשגיחי הבד"ץ לפסול הרבה שדות של חיטה שהיו רגילים לקחת מהם לצורך מצות מצווה, בעקבות כך משגיחי הבד"ץ יצאו לחפש שדות חיטה שגדלה מאוחר יותר ולא נפסלה מהגשם.

הם חפשו הרבה עד שהגיעו לקיבוץ סופה, שם הם מצאו חיטה שבשעת הגשמים היא היתה עדיין ירוקה, ולפי כל הדעות היא היתה צריכה עדיין לקרקע, כך שהגשמים לא פסלו אותה.

הזדוניות, ומיד ביציאתם מהמנהרה גילו אותם על ידי חיילי תצפית, ובורא עולם דאג שיחסלו אותם לפני שהם יפגעו באנשי היישוב.

התבוננות בכאלה סיפורי השגחה, מלמדת, שגם אם לפעמים נראה שיש איזה תבואה שנרטבה, או איזה דבר שלא מסתדר, תדע לך בורא עולם שומר עליך ודואג לך, הוא עכשיו מכין לך איזה הצלה, איזה סייעתא דשמיא.



לאן נעלמו המנינים???

"ויקח קרח" [ט"ז א']

אומרת הגמרא [סנהדרין ק"ט] על המילה "ויקח" שלקח מקח רע לעצמו, ממחלוקת כל הצדדים מפסידים... כשאח נגד אח המנצח תמיד מפסיד!!!

סיפר אבי מורי שליט"א מהי כוחה של המחלוקת, סיפר אדם על עצמו: התפללתי 15 שנה בבית כנסת בעיר.... מפאת כבוד אנשי העיר אני לא רושם

גרמה לשריפה, כי לא היה לאש במה להיתפס...

אחרי יומיים, הגיע הנם הגדול,

תאריך: ראש חודש אב תשע"ד.

המקום: שדה חיטה בקיבוץ סופה.

השעה: לפנות בוקר.

חולייה של 13 מחבלים חמושים יצאו ממנהרה בשדה חיטה בקיבוץ שדות סופה, מיד כשהם יצאו בורא עולם ברחמיו העצומים, נתן לאחד התצפיתנים לראות את המחבלים, החייל ישר שלח עליהם מזל"ט ופוצץ כמה מהם, והשאר ברחו לתוך המנהרה שבהמשך פוצצו גם אותה מהאוויר...

התברר, שהמחבלים שחפרו את המנהרה, תכננו לצאת לתוך שדה החיטה שעדיין לא קצורה, וכך הם יוכלו להסתתר בו, ומשם להגיע לקיבוץ לחטוף כמה אנשים, ואת השאר... ה' ישמור.

הקצירה המוקדמת של השדה, שיבשה להם את כל התוכניות

בהתחלה, הכל עוד זרם על מי מנוחות, כיון שמנין אחד לא הפריע לשני, אך כאשר הנץ התחיל להתאחר, והמנין של הנץ הסתיים רק חצי שעה אחרי שהמנין הרגיל התחיל, פה כבר המצב הסתבך, והתחילה המחלוקת להתלקח, מי יתפלל בעזרת נשים?? האם המנין של הנץ שיסיים את תפילתו שם, או המנין הקבוע שאמור להתחיל, אז שיתחיל בעזרת נשים עד שיסיימו את תפילת הנץ.

התחיל להיות מצב לא נעים, כיון שהיו הרבה ויכוחים וצעקות, שכבר היו חלק מנוף השבת...

העניינים הלכו והחריפו לקראת הימים הנוראים, כשלא היה מקום לשני המנינים, חלק גדול מהמתפללים שכבר לא יכל להכיל את המריבות האלה, פרש וארגן מנין במקום אחר, ועוד חלק גדול מהמתפללים חיפש בתי כנסת אחרים, והכל, הכל כדי שלא להתפלל באותו בית כנסת שקיימים בו מריבות וויכוחים.

הגיע מצב, שבקושי היה להם מנין לתפילה, כיון שכולם עזבו שם, אפילו

את העיר, בבית הכנסת היינו כ 100 מתפללים, ציבור המתפללים מורכב מאברכים, וגם חוזרים בתשובה, בית הכנסת היה פעיל כל היום, בתפילות ובשיעורי תורה והיה המגדלור של כל הסביבה, היו בו הרצאות לנשים, היו בו פעילויות לילדים, והיה ממש תענוג, היינו כמו משפחה גדולה.

אחרי כמה שנים, חלק מהמתפללים רצו להתפלל תפילת שחרית בנץ החמה, ורוב המתפללים התנגדו, נוצרו שני מחנות בבית הכנסת, מחנה אחד בעד תפילת הוותיקין [בנץ החמה] ומחנה שני שהיה בעד להמשיך את סדר התפילות כפי שהיה מאז ומתמיד, ללא שינויים.

כאן התחיל בלגן, זה מדבר נגד זה וזה אוכל את זה, עד שהגיע מצב שהמיעוט כפו את דעתם על הוועד של בית הכנסת שהסכימו להם כפשרה לקיים שני מנינים.

המנין הראשון יתפללו בנץ החמה, ולא אמורה להיות בעייה, כיון שמנין תפילת הנץ מסיימים חצי שעה לפני שהמנין השני מתחילים.

בית הם מחפשים כל מיני קיצורי דרך
כל מיני סגולות לשלום בית וכו'...

אמר אדם שיש לו סגולה בדוקה
לשלום בית, וזה לקפל את הטלית של
שבת במוצאי שבת, אמר לו הרב:
הסגולה היותר בדוקה, זה לקפל את
השרוולים ולעזור בבית ☺ [בדוק
ומנוסה].



מה גרם למשוררת הגויה
להציל את המשגיח???

מובא בחז"ל: שגם לקרח וגם לאהרן
היה את אותו נסיון, שהאח הקטן מהם
קיבל את ההנהגה, ובאמת, אחת
הסיבות שמשה רבנו התנגד לקבל את
ההנהגה, היתה בגלל אהרן אחיו, הוא
חשש שאחיו יפגע מתהליך מינויו
להנהגה.

אבל בורא עולם אמר לו: אין לך מה
לדאוג, כיון שאהרן לא נמצא שם...
בדיוק להיפך, אהרן אחיך כשיראה

אנשים שהיו גרים קרוב הפסיקו לבוא
לשם, כי לא רצו להיות במקום שיש בו
מחלוקת.

כל הפעילויות שהיו שם הכל נעלם.

זה סופה של המחלוקת, בהתחלה זה
נראה משהו בקטנה... אבל אם לא
עוצרים את זה בזמן, זה יוצא
מפרופורציה... ומגיע למחוזות שאף
אחד לא חלם, ואף אחד לא רצה
להגיע אליהם.

החכמה היא, לא להתחיל את המילה
הפוגעת הקטנה... לא להתחיל את
הפגיעה הזאת, כיון שזה יוצא
משליטה, ואז רק הי יכול לעזור...



סגולה

שיש בכל בית!!!

אחרי שמדברים בנגותה של
המחלוקת, כמה שזה מזיק לכל
הצדדים, יש הרבה שכתוצאה מכך
שהם מבינים מה החשיבות של שלום

יושב על הכסא, אף אחד לא שם לב שהראש שלו שמוט ואין לו דופק...

היא סיפרה: כל פעם אני משוררת להנאתי שירים, והמשגיח דיבר איתי שאסור לו לשמוע שירת נשים, ולכן הוא מבקש ממני שלא אשיר לידו, הסכמתי והשתדלתי שכאשר הוא נמצא, לא אשיר לידו.

אבל מידי פעם הייתי שוכחת מהאיסור ושרה בקול, ואז הייתי שומעת: ששש...ששש... מהמשגיח, כך הוא היה מזכיר לי שהוא פה בסביבה, ושאפסיק.

אותו יום שהוא קיבל את התקפת הלב, שרתי בהרגלי, ולפתע אני קולטת שהמשגיח נמצא פה, רגע, רגע, אם הוא נמצא פה, למה אני לא שומעת: ששש...ששש....

הלכתי מיד למקום שהוא יושב, וראיתי שראשו שמוט, והוא בלי הכרה ובלי דופק, מיד הזמנתי אמבולנס שבצעו בו פעולות החייאה והחיו אותו, אנשי הרפואה שטיפלו בו, אמרו לה: אם לא היית שמה לב אליו בדקות הקרובות, לא היה כבר את מי להציל...

אותך, לא רק שהוא לא יקנא בך, אלא הוא ישמח!!! "וראך ושמח בלבנו"

ואת אותו נסיון היה לקרח, שבן דודו הקטן קיבל את הנשיאות, והוא נשאר בלי שום מינוי.

בלי שום מינוי זה לא מדוייק, כיון שראיתי מביאים בשם הזוהר הקדוש: שאם קרח לא היה חולק על משה, הוא היה "לוי גדול" כמו שיש "כהן גדול", אבל כיון שהוא לקח את זה למקום של מחלוקת על משה, הוא הפסיד את הכל!!! אם הוא היה מתגבר על הנסיון הקטן הזה, הוא היה מציל את עצמו, וגם מרויח להיות "לוי גדול".

בעיר לודז' שבפולין ישנה מסעדה כשרה למהדרין, שהמשגיח שם הוא יהודי שומר תורה ומצוות מישראל, יום אחד, באמצע יום שגרתו, הוא קיבל התקפת לב, מיד הזמינו צוות רפואי שטיפל בו, ועשה בו החייאה במשך עשרים דקות והציל אותו...

מי שהזמין לו את האמבולנס היתה עובדת גויה שעובדת במטבח, כששאלו אותה איך היא ידעה שהוא מרגיש לא טוב, הרי היה נראה שהוא

מה גם, שהפרגון עצמו, לך זה נראה כמשהו קטן, אך לשני זה ממש חמצן!!! לך זה נראה קטן כמו עלה, לשני זה עולם מלא!!!! אצלך זה עבר אצלו זה עתיד... [בשבילך המילה שאמרת, כבר שייכת לעבר, אך אצל המקבל, המילה הזו בונה לו את העתיד]

סיפר הרב טולדנו שליט"א מרכסים: על אדם שגר באזור מאה שערים, שביום טוב ראשון של פסח, הוא קם מוקדם וחיפש מניין שמתחיל בגן החמה, אמרו לו שב"זכרון משה" יש מניינים 247, רק צריך לוודא לפני בן, אם אתה צריך תפילת מנחה, שבאמת אתה במניין שמתפלל תפילת מנחה ולא שחרית ☺.

אותו אדם הגיע למניין, היו שם 12 מתפללים, כשהגיעו למכירות של העליות, בגלל שזה היה מניין מצומצם, לא היה מי שיקנה את העליות, וכדי שלא יהיה ביזוי למצווה שרוצים למכור ואף אחד לא רוצה לקנות, לכן הוא קנה שתי עליות, עליית ראשון שזה במקום כהן [כשאינן כהן ולוי עולה ישראל במקומו, ובמקומות שמוזכרים

מה הציל אותו??? ההתגברות שלו בכל פעם שלא לשמוע את השירה שלה.



50,000 ₪ על עלייה של 5 שקלים

"ניקח קרח" [טז א']

רש"י אומר: מה ראה קורח לשמות זו, נתקנא בנשיאותו של אליצפן בן עוזיאל.

שאלת השאלות: איך באמת אפשר להגיע למצב שאין שום קנאה???

נראה לי, שהדרך להגיע לזה, היא על ידי שאדם מרגיל את עצמו לפרגן לחבירו על כל התקדמות, לפרגן על כל הצלחה, כך זה ימנע ממנו את הקנאה, כיון שרק אתמול הוא בירך אותו שיצליח... ולכן הוא לא יכול לקנא בהצלחתו.

אדם שמפרגן לחבריו, אדם שנהנה מכל התקדמות שלהם, הקנאה ממנו והלאה.

עליות, מוכרים גם את העלייה הזו] ועוד עליית חמישי בשבילו.

את העלייה הראשונה הוא אמר לגבאי שיכבד את האדם המבוגר שישב בפניה, זה היה אדם שהיה ידוע כאדם שמתמודד עם אשה חולנית, ל"ע ול"ע, ומתמודד עם ילדים לא פשוטים, והוא רצה שעל ידי העלייה הזו שהוא יכבד אותו, הוא ישמח שמישהו מכבד אותו, זה ירים לו קצת את מצב הרוח.

אבל אחרי שהעלו אותו, ועשו לו מי שבירך, לא היה נראה שהוא שמח, לא היה נראה שהוא מתלהב, הוא אפילו לא חיפש מי קנה לו את העלייה הזו...

בלבו הוא אמר, העיקר שגרמתי לו לשמחה, גם אם הוא לא בא להגיד לי "שכוייח!"... [יישר כח]

אחרי חודש, אותו אדם שקנה את העליות, מקבל טלפון, ממי??? מהאדם המבוגר שהוא קנה לו כחג את העלייה, והוא מספר לו שהוא מאוד התפעל מכך שהוא קנה לו עלייה, וזה ממש עשה לו טוב, והוא היה שמח להיפגש אתו.

וכך סיפר אותו יהודי יקר שקנה את העליות: נפגשתי עם האדם המבוגר, וחשבת, אם אני יכול לסייע ליהודי, למה לא?! ואז אותו אדם סיפר לי, שתקופה ארוכה אף אחד לא מתעניין בו, והוא לא קיבל שום פידבק, וודאי שלא קנו לו עלייה או משהו כזה... והעלייה הזו ממש ריגשה אותו.

ואז הוא שואל אותי, אם אני צריך עזרה בחתונות של הילדים וכד'... אמרתי לו: שברוך השם בורא עולם לא עזבנו ולא יעזבנו, ברוך השם יש הוצאות, אבל בורא עולם עזר עוזר ויעזור...

ואז הוא הציע לי את עזרתו, אמרתי לעצמי, מה כבר הוא יוכל לעזור לי?! גם ככה עוברים עליו חיים לא פשוטים, בכלל, ולכן דחיתי את הצעתו בנימוס, ואמרתי לו: זה בסדר!!!

הוא נפרד ממני, ולמחרת, הוא התקשר אלי ושאל: איפה אני פוגש אותך? קבענו, והוא הוציא מעטפה ומסר לי, ואמר לי: קח, זה שיהיה לך לעזרה...

ספרתי בצד את הסכום, והייתי ב-ה-ל-ם-!!!!!! היה שם סכום לא מבוטל

הרוח של כל הסוכבים אותנו בקלות,
בואו ננצל את הכח שיש לנו בפה,
לעשות אתו דברים גדולים.

והריוח הגדול שנרויח שלא תעלה
קנאתי על אחרים ולא קנאת אחרים
עלי.

לא נוכל לקנאות בשני כיון שכל היום
נהיה עסוקים בלשמוח אתו.



של 50,000 שקל במזומן!!!! שטרות
מגוהצים!!! זה בשבילך, על היחס החם
שנתת לי, אמר והלך לדרכו.

אמרתי לעצמי, תראה מה זה, יחס קטן
שאתה נותן לבן אדם, אצלך זה כלום,
אבל אצלו זו ממש החיאה!!! הרמת
אותו לגבהים, עד כדי כך שהוא שילם
על זה 50,000 שקל.

אם אנחנו נשחרר מילים טובות, ניתן
יחס טוב, אנחנו יכולים להרים את מצב

מעוניינים לזכות את הרבים???

תמורת תרומה של 50 שקלים תקבלו 30 חוברות להפצה
כתיבתם של חידושי תורה והפצתם מהוה קידוש ה' גדול ויש
בכך כדי להציל מהמחלה הנוראה [מדברי מרן ר"י חיים קנייבסקי זצ"ל]

חייגו כעת 052-7654865

גיליון זה מוקדש לרפואה והצלחה

אימי מורתי דינה בת ריקה תחי'	אבי מורי ר' שלום בן עישה שליט"א	לאה בת חסידה חסיבה תחי'
הילדה מוריה בת רחל תחי'	ר' רחמים בן ריקה הי"ו	ר' רפאל ישראל בן מזל הי"ו
לינוי בת שירה תחי'	שולמית בת סוליקה תחי'	מכלוף בן גיגי בן מרים הי"ו
מכון יופיקס נתיבות להצלחת העסק	הילד הראל מאיר בן לינוי ני"ו	יעקב בן מז'ינה הי"ו דניס בת צביה תחי'
יעקב בן שרה הי"ו סימה בת בת שבע תחי'	מרגלית בת סוזן תחי' סוזנה בת רחל תחי'	רבקה בת חסידה חסיבה תחי' לזיווג הגון והצלחה
הודיה בת אורנה ברכה תחי'	ישראל בן לזיה הי"ו	ליבי בת שירה תחי'
יצחק בן לולו הי"ו	יוסף בן לולו הי"ו	אפרת רפאלי להצלחה ברו"ג
רוזה בת לולו תחי'	תמורת 50 ₪ להדפסת הגיליון שמכם יוכנס לרפואה והצלחה לזיווג.	רב מושב בטחה הרב ניסים יצחק בן מלכה הי"ו והרבנית חנה בת סניורה תחי'
לאוני בת לולו תחי'	חתון בת לולו תחי'	נתנאל בן מוסל מסעודה הי"ו

גיליון זה מוקדש לע"נ הנפטרים

הסבא ר' מרדכי פרץ בר שמחה ז"ל	חמותי הרבנית חסידה חסיבה בת סוליקה ע"ה לבית הרב אדרי זצ"ל	מור חמי הרה"ג רפאל אדרי זצוק"ל הצדיק מרעננה
הסבתא ריקה בת עזיזה ע"ה לבית כהן	הסבא ר' פינחס אליהו כהן בר שמחה ז"ל	הסבתא עישה בת סולטנה ע"ה לבית פרץ
אייר בת מרגלית ע"ה לבית שריקי	הרבנית הצדקת מרת לאה בת רבקה ע"ה לבית הוברמן	הצדיק מרעננה ר' יצחק הכהן הוברמן בן זלאתא אסתר זיע"א
ר' אורן בן רחל רשל ז"ל	חיים בן גיגי בן מרים ז"ל	משה סרג' עטיה בן אורידה ז"ל
לע"נ	פאני פריחה בת תמור ע"ה לבית אביטן	לע"נ

מי שבירך אבותינו הקדושים אברהם יצחק ויעקב
הוא יברך את

"עמודי התווך"

המחזיקים ותומכים בהוצאת הגיליון לשבוע זה

הורי היקרים
הרב שלום ודינה פריץ הי"ו

ר' פינחס ולינוי
בהן הי"ו

איתמר ואסתר
אילוז הי"ו

יורם ומיי
עמיה הי"ו

ה' ישמרם ויחיהם, וישמור להם בני משפחותיהם הנעימים,
יצליחם במעשי ידיהם וכפרנסתם,
ימלא האל כל משאלות ליבם לטובה ולברכה,
וזכות התורה תהיה מגן וצינה בעדם,
וכן יהי רצון ונאמר אמן.

בשורה משמחת

בסייעתא דשמיא ולאור בקשת רבים

עלה בידינו לפתוח קו מלפון ישיר

לשיעורי הרב שלימ"א

שמספרו:

0733-71-81-57

(ללא הקשת שום קוד)

השיעורים נמסרים מידי יום ביומו בשעות הבוקר